

Protokół nr 27/VI/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 29 maja 2019 r. w godz. od 9⁰⁰ do 12⁴⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 26/VI/2019 z dnia 23 maja 2019 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w sprawie wyrażenia zgody na sposób zagospodarowania zbędnych składników majątku ruchomego, użytkowanych przez Starostwo Powiatowe w Gryfinie. (druk nr 1/27).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji –
Agnieszka Turek.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na sposób zagospodarowania zbędnych składników majątku ruchomego, użytkowanych przez Starostwo Powiatowe w Gryfinie, wskazanych w protokole nr 4/2019 z dnia 24 kwietnia 2019 r. z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego, w sposób wskazany przez komisję.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR”.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w sprawie wyrażenia zgody na sposób zagospodarowania zbędnych składników majątku, użytkowanych przez Starostwo Powiatowe w Gryfinie (druk nr 2/27).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie, za wyjątkiem składników wymienionych w pozycji 3, 14 i 16, wyraził zgodę na sposób zagospodarowania zbędnych składników majątku ruchomego, użytkowanych przez Starostwo Powiatowe w Gryfinie, wskazanych w protokole nr 5/2019 z dnia 15 maja 2019 r. z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego, w sposób wskazany przez komisję.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR”.

3. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Chojnie dotyczący rozwiązania porozumienia w sprawie użyczenia samochodu Ford Transit (druk nr 3/27).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Chojnie oraz opinią Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na rozwiązanie porozumienia w sprawie użyczenia samochodu Ford Transit z dnia 27 grudnia 2004 r. oraz wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie w/w samochodu do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji
– Agnieszka Turek.*

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w sprawie rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Przebudowa odcinka drogi Trzcіńsko Zdrój- Białęgi” (druk nr 4/27).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa odcinka drogi Trzcіńsko Zdrój- Białęgi”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawcy tj. firmy MALDROBUD Sp. z o.o. Sp. K. z siedzibą w Myśluborzu za kwotę 1 277 047,11 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.8.2019.MW.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczący podpisania umowy z Gminą Moryń w sprawie wspólnej realizacji w 2019 r. robót drogowych w ciągu dróg powiatowych na terenie Gminy Moryń (druk nr 5/27).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie z Gminą Moryń umowy w sprawie realizacji w 2019 r. robót drogowych na drogach powiatowych

na terenie Gminy Moryń do kwoty 80 000,00 zł brutto (środki powiatu do 40 000,00 zł brutto).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczący podpisania umowy z Gminą Mieszkowice w sprawie wspólnej realizacji w 2019 r. robót drogowych w ciągu dróg powiatowych na terenie Gminy Mieszkowice (druk nr 6/27).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie z Gminą Mieszkowice umowy w sprawie realizacji w 2019 r. robót drogowych na drogach powiatowych na terenie Gminy Mieszkowice do kwoty 300 000,00 zł brutto (środki powiatu do 150 000,00 zł brutto).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczący podpisania porozumień z gminami Trzcińsko - Zdrój i Mieszkowice w sprawie powierzenia zadań zarządcy dróg powiatowych na terenie miast (druk nr 7/27).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie porozumień z gminami w sprawie powierzenia gminom zadań zarządcy dróg powiatowych na terenie miast:

- z Gminą Trzcińsko - Zdrój na terenie miasta Trzcińsko-Zdrój w okresie od 1 kwietnia 2019 r. do 31 marca 2020 r. za kwotę 48 000,00 zł,
- z Gminą Mieszkowice na terenie miasta Mieszkowice w okresie od 1 kwietnia 2019 r. do 31 marca 2020 r. za kwotę 45 400,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

8. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz zwalniania od obowiązku realizacji tych zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk nr 8/27).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz zwalniania od obowiązku realizacji tych zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński, w którym rozszerzono zapisy uzasadnienia.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz zwalniania od obowiązku realizacji tych zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński, wraz z uzupełnieniem zapisów uzasadnienia?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz zwalniania od obowiązku realizacji tych zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński. Projekt został skierowany do zaopiniowania przez związki zawodowe.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

9. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Gryfińskiego (druk nr 9/27).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Gryfińskiego.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Gryfińskiego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół

ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Gryfińskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

10. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s zaopiniowania arkuszy organizacyjnych ZSP w Chojnie i ZSP Nr 2 w Gryfinie (druk nr 10/27).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd pozytywnie zaopiniował arkusz organizacyjny Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie na rok szkolny 2019/2020 oraz zgłosił uwagi do arkusza organizacyjnego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Gryfinie na rok szkolny 2019/2020 w zakresie podziałów na grupy, w związku z tym do ilości godzin dydaktycznych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

11. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w sprawie podpisania umowy na świadczenie usług polegających na odbieraniu i demontowaniu pojazdów kompletnych i niekompletnych przeznaczonych przez zamawiającego do likwidacji oraz wydawaniu zaświadczeń zgodnie z ustawą o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji (druk nr 11/27).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik – Śmiałkowska.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie umowy Nr 4/KM/2019 z Alicją i Grzegorzem Pytką prowadzącymi działalność gospodarczą XEDOS s.c. z/s w Dołuje na świadczenie usług polegających na odbieraniu i demontowaniu pojazdów kompletnych i niekompletnych przeznaczonych przez zamawiającego do likwidacji oraz wydawania zaświadczeń zgodnie z ustawą z dnia 20 stycznia 2005 r. o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji, za kwotę 400,00 zł brutto za każdy zdemontowany pojazd.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

12. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pojazdu wymienionego w protokole komisji ds. dokonania oceny przydatności pojazdów nabytych przez Powiat Gryfiński na mocy orzeczeń sądowych o przepadku pojazdów na

podstawie przepisów ustawy - Prawo o ruchu drogowym (druk nr 12/27).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, po zapoznaniu się z protokołem Nr KM.713545.2016.UP z dnia 22 maja 2019 r. komisji powołanej w celu dokonania oceny przydatności pojazdu, który stał się własnością Powiatu Gryfińskiego na podstawie ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz opinią techniczną wydaną przez rzeczoznawcę, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację pojazdu osobowego marki Volkswagen Polo o nr rej. ZGY 90FT, poprzez jego odpłatne przekazanie do demontażu na stację demontażu pojazdów.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik - Śmiałkowska.

13. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w sprawie rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Wykonanie dokumentacji technicznej na zadanie: Modernizacja energetyczna obiektu Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsko- Zdroju wraz z zagospodarowaniem terenu” (druk nr 13/27).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Andrzej Krzemiński.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Wykonanie dokumentacji technicznej na zadanie: Modernizacja energetyczna obiektu Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsko- Zdroju wraz z zagospodarowaniem terenu”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawcy tj. firmy MB-MAXIPROJEKT Beata Starzyńska z siedzibą w Koszalinie za kwotę 239 850,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy ZD.272.2.2.2019.SD

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Andrzej Krzemiński.

14. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych jednostki na 2019 rok. (druk nr 14/27).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, gdzie dokonuje się zmian w planie wydatków jednostki między paragrafami w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie w kwocie 1 154,97 zł z tytułu wzrostu kwoty podstawowego odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

15. Wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych jednostki na 2019 rok (druk nr 15/27).

Po zapoznaniu się z wnioskiem, znak: PPP-Go/3110/30/2019/BF z dnia 10 maja 2019 r., Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie w sprawie zmiany planu finansowego jednostki na 2019 rok, Zarząd jednogłośnie rozpatrzył go negatywnie. Zarząd uznał, iż na tym etapie wniosek jest przedwczesny, ponieważ nie są znane rezultaty ewentualnych kolejnych podwyżek nauczycielskich.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

W tym momencie posiedzenie opuścił Członek Zarządu – Henryk Kaczmar.

16. Wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie w sprawie zmiany w harmonogramie realizacji wydatków budżetowych jednostki na 2019 rok (druk nr 16/27).

Po zapoznaniu się z wnioskiem, znak: PPP-Go/3110/29/2019/BF z dnia 10 maja 2019 r., Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie w sprawie zmiany w harmonogramie realizacji wydatków budżetowych jednostki na 2019 rok, Zarząd jednogłośnie skierował wniosek do uzupełnienia o wskazanie rodzaju wydatków, jak również, dlaczego nie zaistniała konieczność ich zapłaty.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

17. Wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie w sprawie zmiany w planie wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. (druk nr 17/27).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie, gdzie dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na zadania na podstawie porozumień między paragrafami w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 - Pozostała działalność w kwocie 12 663,00 zł w związku z realizacją zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego, wynikającego z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za Życiem”, na zakup niezbędnych pomocy dydaktycznych do prowadzenia zajęć.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

18. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie w sprawie zmiany w harmonogramie wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. (druk nr 18/27).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie w sprawie zmiany w harmonogramie wydatków budżetowych jednostki na 2019 r., zgodnie z którym zwiększa się transzę środków w maju o 50 000,00 zł przy jednoczesnym zmniejszeniu transzy w listopadzie o 50 000,00 zł.

Zarząd jednocześnie, zgodnie z zapisami umowy dot. realizacji projektu „Inwestycja w kształcenie zawodowe – inwestycją w przyszłość”, zobowiązał Dyrektora do analizy planu finansowego i podjęcia kroków, które spowodują renegotiacje umowy lub jej zawieszenie, bądź zmianę harmonogramu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

19. Wniosek Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie w sprawie zmiany harmonogramu wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. (druk nr 19/27).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie w sprawie zmiany w harmonogramie wydatków budżetowych jednostki na 2019 r., zgodnie z którym zwiększa się transzę środków w maju o 25 976,00 zł, czerwcu o 23 000,00 zł, lipcu o 47 698,00 zł, sierpniu o 117 851,00 zł, wrześniu o 130 155,00 zł, październiku o 130 155,00 zł oraz w listopadzie o 233 625,00 zł przy jednoczesnym zmniejszeniu transz w kwietniu o 564 579,00 zł oraz w grudniu o 143 881,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Kierownikowi jednostki.

20. Wniosek Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego w Gryfinie w sprawie zmiany harmonogramu wydatków budżetowych na 2019 r. (druk nr 20/27).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego w Gryfinie, zgodnie z którym zwiększa się transzę środków w maju o 2 000 000,00 zł przy jednoczesnym zmniejszeniu transzy w kwietniu o 2 000 000,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

21. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 r. (druk nr 21/27).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok, do którego wprowadzono poprawkę.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok wraz z poprawką?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 105/2019 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

22. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok (druk nr 22/27).

Zarząd omówił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok, do którego wprowadzono poprawkę.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok wraz z poprawką?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 106/2019 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

23.Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2019-2039 (druk nr 23/27).

Zarząd omówił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2019-2039.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2019-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 107/2019 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2019-2039.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

24.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

1. Zarząd ustalił termin spotkania z przedstawicielem spółki „Dom Lekarski” S.A. z/s w Szczecinie oraz Dyrektorem SPZOZ MSWiA z/s w Szczecinie w celu omówienia zagadnień związanych z ewentualnym wyrażeniem zgody na zbycie udziałów przez „Dom Lekarski” S.A. na rzecz SP ZOZ MSWiA w spółce „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. (nadzór „GN”).
2. Zarząd wyraził zgodę na udostępnienie danych finansowych spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. dla Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego nr 1 im. prof. T. Sokołowskiego PUM w Szczecinie (nadzór „GN”).
3. Zarząd zapoznał się z Uchwałą Nr XVI.132.S.2019 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie umorzenia postępowania dotyczącego stwierdzenia nieważności uchwały Nr VI/42/2019 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 27/VI/2019 Zarządu Powiatu z dnia 29 maja 2019 r.)